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Hallituksen esitys Eduskunnalle valtion tulo- Ja menoarviOn 
voimassaoloajan jatkamisesta 

Kun saattaa olla mahdollista, että Eduskunta 
ei ehdi päättää valtion tulo- ja menoarviota 
vuodelle 1985 ennen sanotun vuoden alkua, olisi 
Hallitusmuodon 69 §:n 1 momenttiin mainitun 
tilanteen varalta jo sisältyvän säännöksen lisäksi 
välttämätöntä häiriöiden estämiseksi valtionta
louden hoidossa saada aikaan väliaikainen järjes
tely vuotta 1985 varten. Tämä järjestely olisi 
sopivinta toteuttaa siten, että vuoden 1984 tulo
ja menoarvion voimassaoloaikaa väliaikaisesti jat
ketaan siihen asti, kunnes valtion vuoden 1985 
tulo- ja menoarvio on julkaistu, enintään kuiten
kin sanotun vuoden maaliskuun loppuun saakka. 
Kuitenkin olisi harkinnanvaraisten sijoitusmeno
jen, eräiden siirtomenojen sekä valtioon virka
suhteessa olevien henkilöiden palkkausmenojen 
osalta mainittuna aikana saatava noudattaa halli
tuksen esitystä vuoden 1985 tulo- ja menoarviok
sl. 

Tässä yhteydessä hallitus vielä toteaa, että sen 
tarkoituksena on tulo- ja menoarviota sovelletta
essa noudattaa erityisesti harkinnanvaraisten me-
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nojen osalta sen kaltaista pidättyvyyttä kuin halli
tuksen esitys ensi vuoden valtion tulo- ja menoar
vioksi edellyttää. 

Edellä esitetyn perusteella ehdotetaan Edus
kunnan päätettäväksi, 

että siihen asti kunnes valtion tulo- ja 
menoarvio vuodelle 1985 on julkaistu, ei 
kuitenkaan sanotun vuoden maaliskuun 
31 päivän jälkeen, saadaan soveltuvin 
osin väliaikaisesti noudattaa vuoden 1984 
tulo- ja menoarviota, kuitenkin niin, 

että. harkinnanvaraisten szjoitusmeno
jen (momentin tunnus 70-89) ja siirto
menojen (momentin tunnus 30-69) 
osalta szltä osin kuin szirtomenot 011 

tarkoitettu valtionavuiksi szjoitusmenoi
hin sekä valtioon virkasuhteessa olevien 
henkzlöiden palkkausmenojen osalta saa
daan noudattaa hallituksen esitystä val
tion tulo- ja menoarvioksi vuodelle 1985. 
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